จ้างติดตั้งหัวไฟสัญญาณแบบ LED ๖ ดวงโคมพร้อม Backing Board จ านวน ๒ ชุด,ป้ายเตือนหัวเกาะ
พร้อมเสา ขนาด ๓ นิ้วx๓ นิ้ว จ านวน ๑ ต้น และป้ายจราจร รถยนต์จอดหลังเส้น และกลับรถรอสัญญาณ พร้อมเสา 
จ านวน ๑ แห่ง ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ หจก.โชคอุบลก่อสร้าง 88 โดยเสนอราคา เป็นเงิน
ทั้งสิ้น ๑๖๓,๖๒๙.๐๐ บาท (หนึ่งแสนหกหมื่นสามพันหกร้อยยี่สิบเก้าบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน  
ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๑๘ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ 

วินัย รัชบุตร  

(นายวินัย รัชบุตร) 
ผู้อ านวยการแขวงทางหลวงอุบลราชธานีที่ ๒